患者さま・ご家族さま各位

医療法人社団 明芳会

イムス横浜狩場脳神経外科病院

院内改修工事のお知らせ

 平素よりイムス横浜狩場脳神経外科病院をご愛顧賜り、誠に有難うござ

います。

 この度、院内にて「改修工事」が行われることになりましたのでご案内

致します。

日中の時間帯にて工事音が発生する可能性がございます。

患者さま及びご家族さまには大変ご不便・ご迷惑お掛け致しますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【工事期間】日時 2020年 1月 14日（火）～1月 31 日（金）まで

【工事時間】9 時～17 時

※期間・時間については変更になる場合がございますので、あらかじめご了

承ください。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申しあげます。

ご不明な点などございましたらお気軽にお申し付けください。
以上